exquisita forma ad hoc servanda foret,

illorum tenores praesentibus prò piene et

sufilcienler expressis, et formam in illis

traditam prò servata habenles, hac vice

noiiiinatim et expresse, ad effeclum prae-

senlium, derogamus, caetcrisque contra-

riis quibuscumque.

§ 10. Volumus autem ut praesentium Fidom uan-
'!'

\ ,
suuiptis addii.

transumptis vel exemplis, etiam impres-

sis, manu nolarii publici subscriptis, et

sigillo personae in dignitate ecclesiastica

conslitutae munilis, eadem prorsus lides

adhibealur, quae adhiberetur bis ipsis
,

si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae apud S. Petrum anno

Incarnationis Dominicae mdxcvi, decimo

kalendas iunii, pontifìcatus nostri anno v.

Dal. die 23 niaii 1596, pontif. an. v.

CXXXII.

Slaiuit ut deinceps pirpwra npud He-

braeos consislentia , elapso spaiio de-

cem et octo mensium, in Monte Pieta-

tis de Urbe vendi debeant, neque He-
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braci plusquam duodecim scuta, prò

(juolibet pignorc, mutuo dare possintK

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memorìam.

Paterna nostra oi'i^a oinctos chrisliCi-

deles ac panpcncs praesertim personas

chaiitas nos adinonct, ut ea qiiac in ca-

rumdem pauperuni personarum beneli-

cium cedere posse cognoscimus , oppor-

tuna provisione procurenius.

I 1. Proinde ex iuslis et rationabilibus

suiuiura, de causis animimi nostrum niovenlibus, motu
>|uo in rubrica. '

proprio et ex certa scientia, ac matura

dcHberatione nostris , ac de apostolicae

potestalis plenitudine, ut posthac in per-

peluum pignora quaecumque, super qui-

bus Hebraei pecunias tam hucusque, quam
imposterum mutuaverint, quae lapso spa-

tio decem et odo mensium , ab eisdem

Hebraeis per licilationem venduntur, in

Monte Pietatis de Urbe dumtaxat, in loco

ad iicitationes faciendas ibi designato, et

non alibi, vendi per huiusmodi licitatio-

nem debeant; utque imposterum, ex iu-

slis simililer et rationabilibus causis ani-

mum nostrum moventibus, dicli Hebraei

nulli personae super pignoril)us, quae ad

eos deferuntur pecunias, usque ad sum-
mam scutorum duodecim monetae in-

clusive ascendentes, aliquo modo mutuari

possint, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, perpetuo statuimus, man-
damus et ordinamus.

I 2. Inhibentes propterea uuiversitati

tnJtrlì$ovc^°
Hebraeorum, et particularibus Hebraeis

quibuscumque, sub quingentorum scuto-

rum aui'i in auro ipsi Monti Pietatis ap-

plicandorum , nullitalis venditionis , ac

amissionis pecuniarum mutuatarum , et